

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
1/5/2023 A 31/5/2023

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	FIO DE SUTURA DE NYLON 6.0	CAIXA	2,00	R\$ 64,00	R\$ 128,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
2	RESINA COMPOSTA TIPO FILLTEK ONE BULKFILL COR A1	UNIDADE	2,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
3	RESINA COMPOSTA TIPO FILLTEK ONE BULKFILL COR A2	UNIDADE	2,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
4	ÓCULOS DE PROTEÇÃO DO TIPO AQUA OU A800	UNIDADE	12,00	R\$ 21,80	R\$ 261,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
5	COLETOR EM PAPELAO P/ MATERIAIS PERFURO CORTANTES	FRASCO	10,00	R\$ 6,58	R\$ 65,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
6	CLOREXIDINA 2%	FRASCO	10,00	R\$ 29,16	R\$ 291,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
7	FILME PVC COM CABO GIRATORIO 12CM X120M	UNIDADE	20,00	R\$ 23,58	R\$ 471,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
8	RESTAURADOR PROVISORIO TIPO IRM	UNIDADE	5,00	R\$ 150,00	R\$ 750,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
9	ESPÁTULA FLEXIVEL PARA RESINA N1/2	UNIDADE	5,00	R\$ 124,55	R\$ 622,75	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
10	PROTETOR FACIAL DO TIPO PROFACE C/ LUPA DE 3,5X	UNIDADE	1,00	R\$ 334,93	R\$ 334,93	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
11	ESPÁTULA FLEXIVEL P/ RESINA DO TIPO ALMORE N3	UNIDADE	5,00	R\$ 107,49	R\$ 537,45	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
12	ESPÁTULA FLEXIVEL P/ RESINA DO TIPO SD2	UNIDADE	5,00	R\$ 82,16	R\$ 410,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
13	ESPÁTULA FLEXIVEL P/ RESINA DO TIPO N2	UNIDADE	5,00	R\$ 76,89	R\$ 384,45	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	Pregão por Ata de Registro de Preço
14	BANDEIRA DO ESTADO DE GOIÁS, 5 PANOS	UNIDADE	3,00	R\$ 440,00	R\$ 1.320,00	202210000363335	RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
15	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE GOIANIA, 5 PANOS	UNIDADE	3,00	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00	202210000363335	RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
16	Bateria alcalina 9V	UNIDADE	150,00	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00	202209000357435	LIFE BRASIL CONECT COMERCIAL LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
17	Moldura para Quadro, Tamanho A3	UNIDADE	384,00	R\$ 69,19	R\$ 26.568,96	202303000391951	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
18	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	UNIDADE	1,00	R\$ 4.142,40	R\$ 4.142,40	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
19	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 5.278,04	R\$ 5.278,04	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
20	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	1,00	R\$ 29.308,34	R\$ 29.308,34	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
21	SERVIÇO DE REFEIÇÃO (SELF-SERVICE, MARMITEX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS)	UNIDADE	1,00	R\$ 13.210,50	R\$ 13.210,50	202206000340004	AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI	Pregão Comum
22	VACINA DA INFLUENZA TETRAVALENTE (H1N1, H3N2, INFLUENZA TIPO A E TIPO B)	UNIDADE	1,00	R\$ 86.581,45	R\$ 86.581,45	202304000400576	VACIVITTA SERVICOS DE IMUNIZACAO HUMANA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
23	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	UNIDADE	1,00	R\$ 13.552,00	R\$ 13.552,00	202111000303036	G R LOBATO	Pregão por Ata de Registro de Preço
24	VACINA DA INFLUENZA TETRAVALENTE (H1N1, H3N2, INFLUENZA TIPO A E TIPO B)	UNIDADE	1,00	R\$ 133.484,63	R\$ 133.484,63	202304000400576	SAN PIETRO VACINAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
25	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 11.851,80	R\$ 11.851,80	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
26	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 84.853,28	R\$ 84.853,28	202302000382889	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão Comum
27	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 84.853,28	R\$ 84.853,28	202302000382889	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão Comum
28	VACINA DA INFLUENZA TETRAVALENTE (H1N1, H3N2, INFLUENZA TIPO A E TIPO B)	UNIDADE	1,00	R\$ 341.380,11	R\$ 341.380,11	202304000400576	MOREIRA E PEIXOTO CAMPOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
29	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
30	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
31	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
32	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
33	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
34	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
35	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
36	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
37	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
38	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
39	EXPOSITOR / RACK PARA LIVROS INFANTIS	UNIDADE	12,00	R\$ 1.162,00	R\$ 13.944,00	202202000321244	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Pregão Comum
40	ARMÁRIO BAIXO PARA CARTOLINA COM NICHOS	UNIDADE	2,00	R\$ 2.039,50	R\$ 4.079,00	202202000321244	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Pregão Comum
41	MÁQUINA EMBALADORA A VÁCUO DE MESA	UNIDADE	2,00	R\$ 10.900,00	R\$ 21.800,00	202201000315118	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	Pregão Comum
42	Forno Combinado para 10 ou 11GN 1/1	UNIDADE	2,00	R\$ 64.502,37	R\$ 129.004,74	202201000315118	FTS DO BRASIL COMERCIAL LTDA	Pregão Comum
43	Ultra Congelador	UNIDADE	2,00	R\$ 28.761,02	R\$ 57.522,04	202201000315118	FTS DO BRASIL COMERCIAL LTDA	Pregão Comum
44	Blender Profissional 2L, 1.400 W	UNIDADE	5,00	R\$ 826,85	R\$ 4.134,25	202201000315118	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	Pregão Comum
45	Balança Plataforma Digital Industrial	UNIDADE	1,00	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	202201000315118	K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão Comum
46	Conservador de Frituras	UNIDADE	1,00	R\$ 1.534,55	R\$ 1.534,55	202201000315118	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	Pregão Comum
47	Cutter de Mesa Profissional	UNIDADE	2,00	R\$ 3.619,40	R\$ 7.238,80	202201000315118	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	Pregão Comum
48	Descascador Industrial de Batatas Basculante - 10 kg	UNIDADE	1,00	R\$ 2.678,94	R\$ 2.678,94	202201000315118	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	Pregão Comum
49	Fatiador Automático	UNIDADE	1,00	R\$ 5.927,37	R\$ 5.927,37	202201000315118	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	Pregão Comum
50	Forno Tipo Salamandra Elétrico com Gratinador	UNIDADE	1,00	R\$ 3.888,40	R\$ 3.888,40	202201000315118	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	Pregão Comum
51	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	126,48	R\$ 143,00	R\$ 18.085,93	202305000408989	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
52	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	74,79	R\$ 143,00	R\$ 10.694,97	202305000409057	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
53	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	122,48	R\$ 143,00	R\$ 17.514,64	202206000340020	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
54	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	125,55	R\$ 143,00	R\$ 17.953,65	202112000310835	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
55	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	58,08	R\$ 143,00	R\$ 8.305,44	202206000340020	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
56	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	122,32	R\$ 143,00	R\$ 17.491,05	202206000340020	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
57	Lote 1 - Cortina com Tecido Tela Solar Sheer Screen 3 Dual cor White/Light- Grey cód. KD3- D04, com fator de abertura 3%	UNIDADE	100,45	R\$ 143,00	R\$ 14.363,64	202206000340020	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço